
CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Maglione
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del __/__/____

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

8.105,00

8.105,00

7.300,00

7.300,00

15.405,00

15.405,00

2022
2 0101 00101 140 / 140 / 1 RIMBORSO DELLO STATO PER ELEZIONI EUROPEE, POLITICHE E

REFERENDUM (cassa)

TOTALE:
7.300,00

2022

(cassa)

7.300,00
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